СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  17.02.2020 г.                                                                                          №40-76

О выдвижении кандидатуры в состав участковой
избирательной комиссии избирательного участка №864

	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статью 12 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №864:
Федорова Ольга Владимировна  , гражданка РФ, 23.02.1968 г.р., образование –высшее, экономист по бухгалтерскому учету, место работы- МОУ СОШ с.Вязовка, техничка , не муниципальный служащий, имеет опыт работы в избирательных комиссиях
  Адрес  места жительства: Саратовская область, Екатериновский район, с.Вязовка, ул.Луговая дом №7., тел: 8 9272272343
	2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатериновского муниципального района.
	3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                             С.В.Чунчуров